

PIELĘGNACJA KOPYT

Terapeutyczny olej dla wrażliwych kopyt

EFFECTIVE
NATURAL

PODO SENS

Cavalor® PodoSens to wyjątkowa mieszanka olejków eterycznych, która zapewnia szybką ulgę wrażliwym kopytom i poprawia elastyczność kopyt. Wspomaga również optymalny wzrost kopyta.

Fundamentem są kopyta konia

Kopyta podlegają ciągłemu przyrostowi około jednego centymetra każdego miesiąca. Ten wzrost wymaga stałego wsparcia i dostosowywania się do pielęgnacji, którą zapewniamy. Zbilansowana dieta dostarcza wszystkich składników potrzebnych do utrzymania zdrowych kopyt, jednak w niektórych przypadkach konieczne będzie jej specjalne dostosowanie.

Z daleka kopyta często wydają się twarde i pozbawione życia ze względu na twardą zewnętrzną warstwę rogu, ale nie zapominajmy, że pod spodem znajduje się dość wrażliwa warstwa skóry właściwej. Znajduje się tu wiele zakończeń nerwowych i naczyń krwionośnych. Koń z problemami kopytowymi będzie miał nieregularny chód, unikał twardych nawierzchni, a w poważniejszych przypadkach nawet częściej kładł się, aby nie obciążać kopyta.

Częstą przyczyną wrażliwych kopyt jest reakcja zapalna po przeciążeniu lub jeździe po niewygodnej nawierzchni. Starsze konie często mają naturalnie wrażliwe kopyta lub cieńszą podeszwę kopytową, co powoduje szybsze odczuwanie bólu. A jeśli kowal odetnie trochę więcej niż to konieczne, koń będzie wyglądał, jakby chodził po skorupkach jaj.

Inną częstą przyczyną wrażliwych kopyt jest ochwat. Ten stan jest często wynikiem zaburzeń metabolicznych. Nagromadzenie toksyn spowoduje zapalenie blaszek łączących ścianę kopyta i skórę właściwą. Jest to niezwykle bolesna choroba, która wymaga holistycznego podejścia do leczenia.

Cavalor PodoSens zawiera wysokie stężenie olejków eterycznych, takich jak goździk (*Syzygium aromaticum*), brzoza (*Betula alba*), lawenda (*Lavandula angustifolia*) i eukaliptus (*Eucalyptus globulus*). Pomagają one zmniejszyć wrażliwość kopyt. Pobudzają również krążenie krwi, dzięki czemu toksyny są skuteczniej eliminowane. Cavalor PodoSens poprawia również elastyczność ściany kopyta, zapewniając nie tylko szybką ulgę, ale także wspierając działanie mechanizmu kopytowego, poprawiając jakość kopyt i sprzyjając ich wzrostowi.

Cavalor PodoSens to leczniczy olej do kopyt dla koni z wrażliwymi i / lub problematycznymi kopytami. W przeciwieństwie do innych olejków używanych do codziennej pielęgnacji kopyt i nabłyszczających kopyta, Cavalor PodoSens należy stosować oszczędnie. Produkt należy nakładać wyłącznie na podeszwę kopyta i / lub koronkę, aby uzyskać pożądaný efekt.



PRODUKTY PIELĘGNACYJNE DLA KONI

Opis

Olej

Zalecane stosowanie

Cavalor® PodoSens nakładać dwa razy dziennie na koronkę i / lub podeszwę. Stosować do ustąpienia objawów.

Wskazówka: Wrażliwe kopyta z powodu zaburzeń metabolicznych wymagają holistycznego podejścia do ich leczenia. W tym przypadku zaleca się łączenie Cavalor PodoSens z Cavalor LaminAid jako uzupełnienie diety. Cavalor LaminAid to suplement diety, który na różne sposoby przywraca równowagę procesom metabolicznym i hormonalnym organizmu i wspiera równowagę bakterii jelitowych.

Ostrzeżenie: tylko do użytku zewnętrznego.

Opakowanie i przechowywanie

Puszka 500 ml z aplikatorem z pędzelkiem



Sugerowane przechowywanie:

Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu.

Trzymać poza zasięgiem dzieci.



CAVALOR®, WHEN THE RESULT COUNTS

Industriepark 11b, 9031 Drogen – Belgium Consumer Line: +32

(0) 9 220 25 25 care@cavalor.com – www.cavalor.com

Cavalor® is a registered trademark of Nutriquine N.V.

